តារាខង្គល់ព័ត៌មានម៉ពេញម៉ែមមធរួម (Check List) គម្រោខចិនិយោគមានលគ្គុណ:សម្បត្តិវគ្គម៉ាគ្រាន់ "គ.ស.គ"

&&&**

- 9- ពាក្យស្នើសុំចុះបញ្ចិតម្រោងវិនិយោគមានលក្ខណៈសម្បត្តិគ្រប់គ្រាន់
- ២- លក្ខន្តិកៈក្រមហ៊ុន
- ៣- លិខិតឆ្លងដែន (ជនបរទេស) ឬអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ (ជនជាតិខ្មែរ) ថតចម្លងរបស់សមាជិកភាគហ៊ុន និងក្រុមប្រឹក្សាភិបាល (ព្រះរាជក្រឹត្យបើច្ចូលសញ្ជាតិ)
- ៤- លិខិតថ្កោលទោសសមាជិកភាគហ៊ុន និងក្រុមប្រឹក្សាភិបាលជាជនបរទេស
- ៥- រូបថតសមាជិកភាគហ៊ុន និងក្រុមប្រឹក្សាភិបាល (ទំហំ ៤ X ៦ ផ្ទៃពិណសរ សុំឱ្យច្បាស់)
- ៦- ក្នុងករណីម្ចាស់ភាគហ៊ុនជានីតិបុគ្គល ត្រូវភ្ជាប់÷
 - ក- វិញ្ញាបនបត្របញ្ជាក់ពីការចុះបញ្ចីពាណិជ្ជកម្មរបស់នីតិបុគ្គលនោះ (មានការបញ្ជាក់ពីសាមី ប្រទេស)
 - ខ- លិខិតតែងតាំងតំណាងនីតិបុគ្គល
 - គ- ប្រវត្តិក្រុមហ៊ុនមេ-លក្ខន្តិកៈក្រុមហ៊ុនមេ
 - ឃ- លិខិតសុំប្តូពីក្រុមហ៊ុនធម្មតា ទៅ QIP (មានគំរូ)
- ៧- ឯកសារបញ្ជាក់ទី៍តាំង (ប័ណ្ណសម្គាល់សិទ្ធិកាន់កាប់អចលនវត្ថុ កិច្ចសន្យាជួល កិច្ចសន្យាដី សម្បទាន)
- G- ឬង់បង្ហាញទីតាំង ឬង់អគារ រោងចក្រ ហេដ្ឋារចនាសម្ព័ន្ធ និងឬង់គ្រឿងចក្រ គ្រឿងម៉ាស៊ីន។

CHECK LIST OF REQUIRED DOCUMENTS FOR QUALIFIED INVESTMENT PROJECT "QIP"

- 1. Application for registration of a Qualified Investment Project
- 2. Statute of the company
- 3. Copies of shareholders' and the board of directors' passports or identity cards
- 4. Criminal records of foreign shareholders and members of the board of directors
- 5. Photos of members of the shareholders and the board of directors
- 6. In case shareholder is a legal entity, the following documents shall be attached:
 - a. Certificate of Commercial Registration of that legal entity
 - b. Power of Attorney appointing representatives of the legal entity
 - c. Background of parent company
- 7. Documents identifying the location (certificate of title, lease contract, land concession contract)
- 8. Map of location, building plan, factory plan, infrastructure, and machinery and machine layout plans.